2

[image: Безымянный 256]

	Администрация Тутаевского муниципального района
        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________ №______
г.Тутаев
Об утверждении долгосрочного
бюджетного прогноза городского
поселения Тутаев до 2028 года

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Тутаевского муниципального района от 18.08.2016 № 644-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, период действия, а также требования к составу и содержанию долгосрочного бюджетного прогноза городского поселения Тутаев на долгосрочный период», Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить долгосрочный бюджетный прогноз городского поселения Тутаев до 2028 года согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 02.03.2020 №128-п «Об утверждении долгосрочного бюджетного прогноза городского поселения Тутаев до 2025 года»;
- постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 09.02.2021 №110-п «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 02.03.2020 №128-п «Об утверждении долгосрочного бюджетного прогноза городского поселения Тутаев до 2025 года»;
- постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 02.02.2022 №67-п «О внесении изменений в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 02.03.2020 №128-п «Об утверждении долгосрочного бюджетного прогноза городского поселения Тутаев до 2025 года».
3. Контроль  за исполнением настоящего  постановления возложить  на директора департамента финансов администрации Тутаевского муниципального района Елаеву М.В.
4.  Настоящее  постановление  вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий полномочия
Главы Тутаевского муниципального района                                     О.В.Низова

[bookmark: _GoBack]
image1.png
S 7